
入札額 入札額

平成30年度 000092

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第 産委4 号

予定価格（税込） 4,298,400 円

　　　　（税抜） 3,980,000 円

委託業務名 農業振興地域整備基礎調査業務

委 託 場 所 垂井町　一円　地内

委 託 期 間 平成30年 4月25日 ～ 平成31年 3月19日

（株）カナエジオマチックス
岐阜営業所 3,750,000 1

順
位

アジア航測（株）岐阜支店
4,400,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

㈱フジヤマ　岐阜営業所
3,950,000

（株）パスコ　岐阜支店
3,950,000

若鈴コンサルタンツ㈱　岐阜事
務所 4,000,000

円

落札金額(税込) 4,050,000 円

落札者住所 岐阜県 瑞穂市 中宮３８１番地の１

落札業者名 （株）カナエジオマチックス　岐阜営業所


